
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/12/2024 06/12/2024 06/12/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE AUTOMÓVEL A SER DOADO À PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN, COM A FINALIDADE DE 
UTILIZAÇÃO VINCULADA À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE- UBS, DA ZONA RURAL, EM ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO 
SERVIÇO PÚBLICO DE SAÚDE NAS COMUNIDADES DOS SÍTIOS: JUAZEIRO, CAIÇARA, JUNCO, ÁGUA BRANCA, SÃO PEDRO, 
BOA VISTA, ANA HENRIQUE, ENTRE OUTRAS, CONFORME LEI ORDINÁRIA Nº 420/2024.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JÂNIO EDUARDO BATISTA

Responsável pela Informação JÂNIO EDUARDO BATISTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADRIANO LOPES DO NASCIMENTO

Responsável pela Adjudicação ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO

Responsável pela Homologação ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/12/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FECAM

06/12/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

REAVISO AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Marcelino Vieira
Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

CNPJ: 08.392.995/0001-95 - Tel: - Site: www.camaramarcelinovieira.rn.gov.br

Rua Travessa Neo Pontes, SN - Centro - CEP: 59970-000 - Marcelino Vieira\RN

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacoes/145

Emitido: 21/12/2024 22:46:29


